términos establecidos en la Parte 2, Libro 37 del Decreto 2555 de 2010, bajo los 
lineamientos del Decreto 1243 de 2013, el Decreto 1068 de 2015 y la Política Interna de 
Inversión, de conformidad con los pliegos de condiciones del Concurso Público 6 de 2021, 
la propuesta presentada y el contrato. 

Valor del Contrato: 
Seiscientos Cincuenta y Un Millones Trescientos Noventa y Cuatro Mil Cien Pesos 
($651.394.100), monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya 
lugar. 

Adición:  

Plazo: 29/07/2024 

Prórrogas:  

Periodo evaluación 
del informe:  

OCTUBRE  2021 

Obligaciones 
cumplidas por el 
contratista: 

Se realizo la custodia, así como la salvaguarda de valores de los títulos valores del